
Zarządzenie Nr 144/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

 
w sprawie upoważnienia II Zastępcy Prezydenta Miasta Ciechanów 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

oraz reprezentowania Gminy Miejskiej Ciechanów 
 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), art. 33 ust 4 i 39 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 
53 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

Upoważniam Panią Olgę Zmudczyńską - Pabich – II Zastępcę Prezydenta Miasta 
do załatwiania w moim imieniu spraw wymienionych w § 2, włącznie z prawem 
wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. 

Niniejsze upoważnienie obejmuje: 
1. Składanie i podpisywanie oświadczeń o tytule prawnym do dysponowania 

nieruchomościami Gminy Miejskiej Ciechanów; 
2. Akceptację wydatków, wydawanie poleceń zapłaty w sprawach realizowanych 

przez komórki organizacyjne podległe II Zastępcy Prezydenta Miasta bez 
ograniczeń kwotowych w ramach kwot określonych w budżecie na dany rok 
kalendarzowy;  

3. Podpisywanie w imieniu kierownika zamawiającego wszelkich dokumentów 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzaniem postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego w zakresie komórek bezpośrednio podległych II Zastępcy 
Prezydenta Miasta, bez ograniczeń kwotowych, w ramach kwot określonych 
w budżecie na dany rok kalendarzowy; 

4. Podpisywanie w imieniu Gminy Miejskiej Ciechanów umów i porozumień 
w sprawach realizowanych przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta podległe 
II Zastępcy Prezydenta Miasta bez ograniczeń kwotowych, w ramach kwot 
określonych w budżecie na dany rok kalendarzowy i sprawowanie nadzoru nad 
realizacją zadań wynikających z tych umów i porozumień; 

5. Podpisywanie w imieniu kierownika zamawiającego wszelkich dokumentów 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzaniem postępowań o udzielenie 
zamówienie publicznego, w zakresie komórek bezpośrednio podległych 
I Zastępcy Prezydenta Miasta, w tym również umów w przedmiotowej sprawie, 
w przypadku nieobecności I Zastępcy Prezydenta Miasta i Sekretarza Miasta; 

6. Podpisywanie w imieniu kierownika zamawiającego wszelkich dokumentów 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzaniem postępowań o udzielenie 
zamówienie publicznego, w zakresie komórek bezpośrednio podległych 
Sekretarzowi Miasta, w tym również umów w przedmiotowej sprawie, 
w przypadku nieobecności Sekretarza Miasta i I Zastępcy Prezydenta Miasta; 



7. W przypadku nieobecności I Zastępcy Prezydenta Miasta i Sekretarza Miasta 
realizację zadań powierzonych na podstawie odrębnego zarządzenia w sprawie 
upoważnienia I Zastępcy Prezydenta Miasta do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej oraz reprezentowania Gminy Miejskiej 
Ciechanów, z wyłączeniem spraw zastrzeżonych na mocy przepisów 
szczególnych do podpisu dla I Zastępcy Prezydenta Miasta. 

8. W przypadku nieobecności I Zastępcy Prezydenta Miasta i Sekretarza Miasta 
realizację zadań powierzonych na podstawie odrębnego zarządzenia w sprawie 
upoważnienia Sekretarza Miasta do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej oraz reprezentowania Gminy Miejskiej Ciechanów, 
z wyłączeniem spraw zastrzeżonych na mocy przepisów szczególnych do podpisu 
dla Sekretarza Miasta.  

9. Orzekanie o  ustaleniu i wypłacaniu świadczenia pieniężnego rekompensującego 
utracone wynagrodzenie żołnierzom  rezerwy  lub  osoby  przeniesionej 
do  rezerwy  nie  będącej żołnierzem rezerwy odbywającym ćwiczenia wojskowe; 

10. Orzekanie o  uznaniu  żołnierza  za  posiadającego  na  wyłącznym utrzymaniu 
członków rodziny oraz za żołnierza samotnego; 

11. Orzekanie  o  konieczności  sprawowania  przez  osobę podlegającą obowiązkowi 
odbycia zasadniczej służby wojskowej bezpośredniej opieki nad członkiem 
rodziny; 

12. Orzekanie o pokrywaniu należności opłat mieszkaniowych osobom spełniającym 
powszechny obowiązek obrony Rzeczypospolitej Polskiej oraz członkom ich 
rodzin, orzekania w sprawach dotyczących świadczeń na rzecz obrony; 

13. Orzekanie o ustaleniu i wypłacania świadczenia pieniężnego osobom 
podlegającym powszechnemu obowiązkowi obrony w związku z ich osobistym 
stawieniem się na wezwanie; 

14. Realizację przedsięwzięć z zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej, kwalifikacji 
i rejestracji wojskowej, funkcjonowania Akcji Kurierskiej Urzędu Miasta Ciechanów 
oraz spraw obronnych.  

 

§ 3. 

Upoważnienia, o  którym  mowa  w  niniejszym zarządzeniu, udzielam  na  czas 
nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo odwołania ze 
stanowiska II Zastępcy Prezydenta Miasta. 
 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 209/2018 z dnia 28 listopada 2018 roku. 
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 


